



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA**
43.570.564/0001-72



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Meruoca / CE
Número do processo: 0404.02/2024
Número do certame: 0404.02/2024

Unidade gestora: Prefeitura Municipal de Meruoca
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 29/07/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA Telefone: (85) 9921-3211 / (85) 9921-3211
CNPJ/MF: 43.570.564/0001-72 E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com
Endereço: OLIVEIRA PAIVA, 2797, SALA 114, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-802

Dados da Proposta de Preços

86 - PINCEL CERDAS GRIS LÁTEX E ACRÍLICA 3/4" COMPRIMENTO 19CM

Especificação: PINCEL CERDAS GRIS LÁTEX E ACRÍLICA 3/4" COMPRIMENTO 19CM

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,18

Valor total: R\$ 318,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,53

87 - PINCEL CERDAS GRIS LÁTEX E ACRÍLICA 4"

Especificação: PINCEL CERDAS GRIS LÁTEX E ACRÍLICA 4"

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 7,03

Valor total: R\$ 703,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,33

88 - PINCEL PARA PAREDE 70 MM

Especificação: PINCEL PARA PAREDE 70 MM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 7,01

Valor total: R\$ 2.103,00

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,53

90 - SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRÁS 5L

Especificação: SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRÁS 5L

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 87,81

Valor total: R\$ 8.781,00

Fabricante/Marca: Eucatex

Modelo: --

OLIVEIRA PAIVA, 2797, SALA 114, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-802.



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

Valor de referência: R\$ 97,56

92 - TINTA DERMACAÇÃO VIARIA A BASE DE RESINA ACRÍLICA (UTILIZADA PELOS DEPARTAMENTOS DO TRÁNSITO) COR AMARELO BALDE DE 18 LITROS

Especificação: TINTA DERMACAÇÃO VIARIA A BASE DE RESINA ACRÍLICA (UTILIZADA PELOS DEPARTAMENTOS DO TRÁNSITO) COR AMARELO BALDE DE 18 LITROS

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 343,56

Valor total: R\$ 68.712,00

Fabricante/Marca: Eucatex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 350,60

93 - TINTA EM PÓ A BASE DE CAL

Especificação: TINTA EM PÓ A BASE DE CAL

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,25

Valor total: R\$ 6.250,00

Fabricante/Marca: Eucatex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,85

95 - TINTA PISO FOSCA NAS CORES: BRANCO, CONCRETO, AMARELA OU PRETA. 18 LITROS

Especificação: TINTA PISO FOSCA NAS CORES: BRANCO, CONCRETO, AMARELA OU PRETA. 18 LITROS

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 124,56

Valor total: R\$ 99.648,00

Fabricante/Marca: Eucatex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 127,12

101 - JOGO DE FERRAMENTO

Especificação: JOGO DE FERRAMENTO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 76,01

Valor total: R\$ 760,10

Fabricante/Marca: SPARTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 79,05

104 - ARCO DE SERRA FIXO 12 POLEGADAS

Especificação: ARCO DE SERRA FIXO 12 POLEGADAS

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 23,67

Valor total: R\$ 473,40

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,19

144 - BRITA 1

Especificação: BRITA 1

Quantidade: 1000,0

Unidade: M3

Valor ofertado: R\$ 121,31

Valor total: R\$ 121.310,00

GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA
A-40256
022342

OLIVEIRA PAIVA, 2797, SALA 114, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-802.



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

Fabricante/Marca: Fornecedor Próprio

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 130,37

148 - PISO TIPO A 46X46

Especificação: PISO TIPO A 46X46

Quantidade: 1500,0

Unidade: M3

Valor ofertado: R\$ 30,51

Valor total: R\$ 45.765,00

Fabricante/Marca: INCENOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,37

150 - TELHA COLONIAL

Especificação: TELHA COLONIAL

Quantidade: 25,0

Unidade: Milheiro

Valor ofertado: R\$ 600,02

Valor total: R\$ 15.000,50

Fabricante/Marca: IRMÃOS OLIVEIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 648,81

Total geral da proposta: R\$ 369.824,00 (trezentos e sessenta e nove mil, oitocentos e vinte e quatro reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 30 de Julho de 2024 às 10:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Allmax

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com

CPF/MF: 43.570.564/0001-72

**GABRIEL DOS
SANTOS
OLIVEIRA:62856062
342**

Digitally signed by GABRIEL DOS SANTOS
OLIVEIRA:62856062342
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Certificado Digital PF
A1, cn=Videoconferencia, ou=39148904000102,
ou=A3 SingularID Multipla, cn=GABRIEL DOS
SANTOS OLIVEIRA:62856062342
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2024.07.30 10:43:49-03'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.2.0

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA

CNPJ/MF: 43.570.564/0001-72